ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.1
12
M
en
te
şe
le
r
20
19
23
22
21
1
2
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
3
4
CFMY SUPER
TECHNO
POLYMER  RoHS  PA
+100°
-30°
Kaldirma menteseleri
SUPER-teknopolimer
MALZEME
Cam elyafı ile güçlendirilmiş poliamid bazlı (PA) SUPER-teknopolimer,
siyah renkte, mat kaplamalı.
DÖNER PIM
Kendinden yağlamalı cam elyafı ile güçlendirilmiş poliamid bazlı (PA)
teknopolimer, siyah.
STANDART UYGULAMALAR
havşa başlı vidalar için içten geçmeli delikler.
	- CFMY-D: döner pim sağ menteşe gövdesi üzerine sabitlenmiştir.
	- CFMY-S: döner pim sol menteşe gövdesi üzerine sabitlenmiştir.
DÖNDÜRME AÇISI (YAKLAŞIK DEĞER)
Maksimum 270° (birbirine bağlı iki yüzeyin aynı derecede olduğu
durumlarda 0° olan -90° ve +180°).
Menteşenin mekanik performansını zayıflatmamak adına, dönüş
açısı limiti geçilmemelidir.
Uygulamanız için uygun tipte ve doğru sayıda menteşeyi seçmek için
bkz. Kılavuzlar (sayfada -).
Maksimum statik yük, malzemenin kopabileceği menteşe işlevselliğini öngören değerdir. Açıktır ki, bu uygulamaya özel uygulamanın önemi
ve güvenlik seviyesine göre uygun bir faktör uygulanmalıdır.
CFMY-D
Kod Açıklama L f±0.25 H h1 h2 b1 d d3 d4
C#
[Nm]
425981 CFMY.40 SH-4-D 40 25 9 5.5 5 14 4 4.5 8.5 3 14
425971 CFMY.50 SH-6-D 50 30 11.5 6.5 6 18 6 6.5 12.5 5 27
425965 CFMY.60 SH-6-D 60 36 15 8.5 8 26 6 6.5 12.5 5 44
425961 CFMY.60-SH-8-D 60 36 15 8.5 8 26 8 8.5 16.5 5 41
CFMY-S
Kod Açıklama L f±0.25 H h1 h2 b1 d d3 d4
C#
[Nm]
425982 CFMY.40 SH-4-S 40 25 9 5.5 5 14 4 4.5 8.5 3 14
425972 CFMY.50 SH-6-S 50 30 11.5 6.5 6 18 6 6.5 12.5 5 28
425966 CFMY.60 SH-6-S 60 36 15 8.5 8 26 6 6.5 12.5 5 44
425962 CFMY.60-SH-8-S 60 36 15 8.5 8 26 8 8.5 16.5 5 41
# Montaj vidaları için önerilen sıkıştırma torku.
Direnç testleri
EKSENEL GERİLME RADYAL GERİLME 90° AÇILI GERİLİM
Açıklama Maks. sınırda statik yük
Sa [N]
Maks. sınırda statik yük
Sr [N]
Maks. sınırda statik yük
S90 [N]
CFMY.40 800 500 400
CFMY.50 1200 1100 700
CFMY.60 2050 1600 1250
CFMYCFMY
7/2024